2025年 5月 30日

各 位

会 社 名 株式会社ジャパンディスプレイ

代表者名 代表執行役会長 CEO スコット キャロン

（コード番号 6740 東証プライム）

問合せ先 執行役員 CFO 平林 健

（TEL. 03-6732-8100）

（開示事項の変更）財務基盤の強化に向けた Ichigo Trustとの最終契約締結日変更のお知らせ

当社は、2025年 5月 15日付「当社の財務基盤の強化に向けた Ichigo Trust との基本合意書締結のお

知らせ」のとおり、Ichigo Trust（以下「いちご」といいます。）との間で、2026年 3月までに生産終

了予定の当社茂原工場、及び当社グループの知的財産の一部をいちごに譲渡することにより、それら

の譲渡代金をもって、現金支出を伴わずに、いちごからの 650 億円の借入金を返済した上で、当社の

BEYOND DISPLAY 戦略の実現を可能とする成長資金も確保することについて基本合意書を締結し、

最終契約締結に向けて準備を進めてまいりましたが、今般、最終契約締結の予定日を変更することと

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 変更の内容

4.  日程

  変更前 変更後

①  本基本合意書締結日  2025年 5月 15日 2025年 5月 15日

②  最終契約締結日  2025年 5月 30日（予定） 2025年 6月 27日（予定）

③  取引の実行  2025年 6月 27日（予定） 2025年 6月 27日（予定）

2． 変更の理由

資産の譲渡に関する重要事項について引き続き協議を要するため、いちごと合意のうえ、最終合意

書締結日の変更を決定したものです。

3． 業績に与える影響

本変更が当社の 2026年 3月期連結業績に与える影響はありません。

なお、当社は現在、2026年 3月期の連結業績予想を開示しておりません。

以 上